PAGE

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2021 года

	№ 15/61-5

	с. Таштып

О назначении Чаптыковой Марины Александровны председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 346
В соответствии с пунктом 4 статьи 27, статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации»,  постановлением  территориальной избирательной комиссии Таштыпского района  № 15/60-5 от 11 августа 2021 года, в связи с имеющейся вакансией, территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 346 Чаптыкову Марину Александровну, 1966 года рождения, образование высшее, учителя МБОУ «Имекская средняя общеобразовательная школа», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия.
2. Направить настоящее постановление для размещения на сайте Администрации Таштыпского района в разделе «Избирательная комиссия»
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	      Т.Н. Карамашева